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در امتداد روشنایی

کوتاه از حوادث

مرگ دلخراش دختر۱۱ساله در جنایت جنون آمیز! 
خواهر جوان این دختر نیز  با مرگ در جدال است

۳قتل در خانه پدرزن!

طلاق برای ارثیه!

اگرچه مادرشوهرم دیه مرا پرداخت کرد و 
همسرم از زندان آزاد شد اما من توان نگهداری 
از دو فرزند او را ندارم و در صورتی که همسرم 
حضانت فرزندانش را نپذیرد، باید آن ها را 
تحویل بهزیستی بدهم چرا که ... زن 35ساله 
که با ترفندی خاص و با نقشه خواهرانش شرط 
وکالت طلاق را برای بازگشت به زندگی اش 
مطرح کرده بود، دربــاره سرگذشت خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
گفت: در یک خانواده 12 نفره به دنیا آمدم و 
رشد کردم تا این که در 28 سالگی مادر احمد 
به خواستگاری ام آمد. او بی پرده و صادقانه از 
اعتیاد پسرش سخن گفت ولی به من اطمینان 
داد که احمد از شش سال قبل ســراغ مواد 
مخدر نرفته است و زندگی پاکی دارد. من هم 
با اعتماد به حرف های پیرزن پای سفره عقد 
نشستم و با احمد ازدواج کردم اما در همان 
آغاز زندگی مشترک متوجه شدم که احمد به 
طور پنهانی مواد مصرف می کند و هنوز اعتیاد 
دارد. با وجود این به زندگی با او ادامه دادم 
و صاحب دو فرزند شدم. در حالی که هفت 
سال از ازدواج من و احمد می گذشت، او هیچ 
گاه شغلی پیدا نکرد و مادرش مخارج زندگی 
ما را از حقوق بازنشستگی پدر احمد پرداخت 
می کرد. با وجود این او مدام مرا کتک می زد و 
با توهین و فحاشی هایش روزگارم را تلخ کرده 
بود. تا این که چند ماه قبل وقتی به شدت کتکم 
زد به ناچار از او شکایت کردم که در نهایت به 
پرداخت دیه محکوم شد و به زندان افتاد ولی 
چند روز قبل مادرشوهرم با پرداخت دیه او را 
از زندان آزاد کرد.   در این مدت من به همراه 
دو فرزند خردسالم نزد پدرم زندگی می کردم 
چرا که مادرم سال گذشته بر اثر سکته قلبی 
از دنیا رفت و پدرم نیز که به بیماری سرطان 
مبتلا شده است، توان پرداخت هزینه های 
درمانش را ندارد چه برسد به این که مخارج 
من و فرزندانم را تامین کند. از سوی دیگر 
نیز فرزندان من در سن شیطنت و بازیگوشی 
هستند و پدر بیمارم تحمل رفتارهای کودکانه 
و شیطنت آمیز آن ها را ندارد، به همین دلیل 
من و فرزندانم را از خانه بیرون انداخت و من 

به ناچار در منزل برادرانم آواره شدم. حالا هم 
که احمد از زندان آزاد شده است، نمی خواهم 
به زندگی مشترک با او بازگردم چرا که می 
ترسم دوباره به اعتیاد روی آورد و زندگی ام 
را سیاه کند، مگر آن که وکالت بی قید و شرط 
طلاق به من بدهد که هر زمان زندگی با او 
برایم زجرآور شد، به راحتی از او جدا شوم. زن 
جوان که احساس می کرد قصه ساختگی اش 
برای مشاور کلانتری باورپذیر نیست، ناگهان 
در میان سوالات پیچیده روان شناختی رازی 
را فاش کرد و ادامه داد: حقیقت آن است که 
پدرم بعد از مرگ مادرم قصد ازدواج مجدد 
دارد تا همدمی بــرای خــودش بیابد که در 
دوران بیماری از او مراقبت کند. همچنین 
پدرم قصد دارد بخشی از اموالش را به عنوان 
ارثیه به زنی بدهد که با او ازدواج می کند. این 
موضوع ما را به شدت نگران کرد و به همین  
دلیل با خواهرانم مشورت کردیم و قرار شد 
حالا که من زندگی خوبی با احمد ندارم، از او 
طلاق بگیرم و در خانه پدرم با فرزندانم زندگی 
کنم و با مراقبت از او، همان ارثیه را نیز من 
بردارم تا پای شخص دیگری به زندگی ما باز 
نشود. به همین دلیل شرط وکالت طلاق را 
مطرح کردم و برای فرزندانم نیز قصه هایی از 
بازی های کودکانه در بهزیستی بازگو کردم 
تا در صورتی که قرار شد طبق قانون تحویل 
بهزیستی شوند، بهانه نگیرند و بدانند که در آن 
جا انواع اسباب بازی ها را خواهند داشت اما 
اکنون که عاقلانه فکر می کنم تازه می فهمم 
که مسیری اشتباه را در پیش گرفته ام.  ساعتی 
بعد با تماس تلفنی مشاور کلانتری، همسر 
و مادرشوهر زن جوان نیز به دایره مددکاری 
اجتماعی آمدند و این گونه ماجرای طلاق به 
فراموشی سپرده شد و احمد نیز تعهد داد که 
دیگر هیچ گاه سراغ مواد مخدر نرود و برای 
اطمینان از این موضوع، هفته ای یک بار در 
کلانتری حضور یابد. شایان ذکر است، در 
حالی که فرزندان خردسال زن جوان نقاشی 
هایشان را به مشاور کلانتری هدیه کردند، در 
آغوش پدر و مادرشان آرام گرفتند تا زندگی 

جدیدی را تجربه کنند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

بازداشت سارق 3 میلیاردی پای پرواز 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
ــارق 3۰ میلیارد ریال  اصفهان از دستگیری س
اموال شهروندان هنگام خروج از کشور در فرودگاه 
امام خمینی )ره ( تهران خبر داد. به گزارش پلیس، 
سرهنگ حسین تُرکیان افزود: در پی وقوع یک فقره 
سرقت پــول، طلا، دلار و ساعت از منزل شهروند 
اصفهانی و شکایت مال باخته موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
کارآگاهان پس از بررسی های علمی و تخصصی و 
جمع آوری آثار به جا مانده از سارقان در صحنه جرم 

هویت اصلی فردی  را که در این سرقت دست داشت 
ــد. رئیس پلیس آگاهی اصفهان با  به دست آوردن
بیان این که فرد مذکور از سارقان حرفه ای و سابقه 
دار منزل است، اضافه کرد: کارآگاهان با اشراف 
اطلاعاتی و انجام تحقیقات گسترده علمی دریافتند 
متهم قصد دارد به همراه همسرش از فرودگاه امام 
خمینی )ره( کشور را به مقصد یکی از کشورهای 
خارجی ترک کند. وی گفت: کارآگاهان پس از 
دریافت اطلاعات به دست آمده با اخذ  نیابت قضایی 
به استان تهران رفتند و در یک اقدام به موقع و ضربتی 
متهم را پیش از این که موفق به فرار از کشور شود 

دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل کردند. 
تُرکیان با بیان این که متهم در مواجهه با مدارک و 
مستندات ارائه شده از سوی کارآگاهان به 2۰ فقره 
سرقت پول، طلا و دلار از منازل مردم با همکاری یکی 
از دوستانش اعتراف کرد، افزود: براساس ارزیابی 
انجام شده توسط کارشناسان مربوط ارزش اموال 
به سرقت رفته  بیش از3۰ میلیارد ریال است. وی با 
اشاره به دستگیری همدست متهم اظهار کرد: همه 
مال باختگان شناسایی و متهمان نیز پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع 

قضایی شدند.

11 ساله ای  در یک جنایت جنون آمیز، دختر 
کشته شد و خواهر جــوان او نیز که مجروح شده 
بود به بیمارستان منتقل شد. سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور در گفت و گو با مهر با اشاره به وقوع 
یک درگیری خانوادگی اظهار کرد: ساعت 1:3۰ 
بامداد دیروز در شهریار محدوده ملارد یک مادر، 
دو دختر خود را با ضربات متعدد چاقو مجروح کرد. 

مجتبی خالدی افــزود: متأسفانه دختری که 11 
سال داشت به دلیل شدت جراحت جان خود را از 
دست داد و دختری که 23 سال دارد، به بیمارستان 
منتقل شد. وی ادامه داد: این مادر سابقه بیماری 
اعصاب و روان داشته است. همچنین به گزارش 
برنا، مرکز اطلاع رسانی نیروی انتظامی غرب استان 
تهران، در این باره اعلام کرد: ساعت 3 بامداد روز 

سه شنبه خبر مربوط به وقوع یک فقره قتل به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ اعلام شد که در پی آن، 
ماموران کلانتری 11 مرکزی ملارد بلافاصله در 
صحنه حضور یافتند و در بررسی های اولیه مشخص 
شد مادری تبعه کشور افغانستان، دو دختر خود را 
با ضربات چاقو مجروح کرده که دختر  11 ساله  به 

دلیل شدت جراحت های  وارد شده، فوت کرد.

ــدان مرکز  دادستان عمومی و انقلاب زاه
نفر  ــه  س قــتــل  از  بلوچستان  و  سیستان 
ــاد در  از اعضای یک خانواده به دست دام
ایــن شهر خبر داد.  مهدی شمس آبــادی 
در گفت وگو با ایرنا افزود: شامگاه دوشنبه 
گذشته مشاجره لفظی و اختلاف خانوادگی 
منجر به تیراندازی در یک خانواده در زاهدان 
اطلاع رسانی شد که بلافاصله تیم های ویژه 
 برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد: در همان دقایق اولیه متوجه 
شدیم که داماد خانواده به علت اختلافات 
داخلی و خانوادگی به وسیله یک قبضه سلاح 

شکاری به سمت پدر زن خود شلیک و وی را مجروح 
کــرده اســت و پس از انتقال وی به بیمارستان از 

 خروج دیگر اعضای خانواده نیز خودداری می کند. 
به گفته دادستان عمومی و انقلاب مرکز سیستان و 

بلوچستان، ماموران انتظامی و امنیتی حاضر 
در محل با استفاده از شیوه های تخصصی و 
مشاوره ای و پس از ساعتی گفت وگو موفق 
شدند ضارب را وادار به تسلیم کنند که این 
 فرد هم اینک در بازداشت به سر می برد. 
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه عصبانیت 
بیش از حد و از دست دادن کنترل توسط 
داماد خانواده منجر شد تا این فرد علاوه بر 
مجروح کردن پدر زن، سه نفر دیگر از جمله 
همسر، برادر همسر و یک خانم دیگر  را که 
 مهمان این خانواده بوده است به قتل برساند. 
شمس آبادی تاکید کرد: قوه قضاییه قطعا با 
این قبیل افراد که منجر به برهم زدن نظم و امنیت 

عمومی می شوند برخورد قاطع می کند.

 *ایرنا / ریاحی رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان گفت: وقوع تصادف بین یک دستگاه 
تریلر با اتوبوس در آزاد راه کاشان - نطنز در ساعت 
۴۶ دقیقه بامداد دیروز یک کشته و 13 مصدوم بر جا 
گذاشت. راننده اتوبوس  در این حادثه به دلیل شدت 

جراحت های وارد شده در دم جان باخت.
توکلی/ ناظری فرمانده انتظامی استان کرمان از 
کشف 1۴۴ تن انواع مواد مخدر در ۹ ماه امسال خبر 
داد و گفت که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته ۶1 درصد افزایش داشته است.
*تسنیم/ کالوسی سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
تهران از بازداشت سه سارقی خبر داد که با هم برادر 
بودند و گفت: این سارقان با تصادف ساختگی با 
خودروهایی مانند پورشه، مال باخته را متقاعد 
می کردند که وی در تصادف مقصر است و به این 

ترتیب از آن ها تا سه میلیون خسارت می گرفتند.
* توکلی/  انفجار یک منزل مسکونی به علت شارژ 
سیلندر پیک نیک با استفاده از کپسول گازدر 

کرمان صبح دیروز دو زخمی به جا گذاشت.
*فارس/ رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت گفت: 
در طرح صاعقه 2، 3۶8 نفر از سارقان و زورگیران 
که اغلب در زمــان سرقت از سلاح سرد استفاده 
می کردند، 1۴5 نفر از اوبــاش استفاده کننده از 
سلاح سرد یا سلاح جنگی و 1۴۹ نفر از حاملان 
ــازداشــت شدند.  یــا تهیه کنندگان ســلاح ســرد ب
*فارس/ حسنوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
پایتخت از اجرای طرح ظفر۹  و دستگیری 32۷ 

معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر خبر داد.
*تسنیم/ زراعتکار رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت 
عمومی تهران از دستگیری اراذلــی خبر داد که با 

خودروی BMW  به اوباش گری پرداخته بودند.
*ایرنا/ کار اطلاعاتی و امنیتی پلیس، درگیری بین 
دو گروه اراذل و اوباش مسلح به انواع سلاح مانند 

وینچستر را در شهرستان سرخه خنثی کرد.
فرارو/ دادگاهی در ترکیه مردی را به اتهام تجاوز 
جنسی، سوءاستفاده جنسی از کودکان و تلاش 
برای توطئه سیاسی و نظامی به 1۰۷5 سال 

زندان محکوم کرد.   

خط زرد

هشدارهای انتظامی

   اگر اتهامی که به شما زده می شود، واقعیت هم 
داشته باشد، ابتدا باید از پلیس بودن فرد مطمئن 
شوید زیرا خطر افتادن در دام سارقان، با بررسی اتهام 

موضوع توسط پلیس واقعی، قابل مقایسه نیست.
   آشنایی با قوانین و مقررات و اعتماد به نفس، از 
نکات دیگری است که می تواند به ناکام گذاشتن 

مأموران قلابی منجر شود.
   حفظ جان از حفظ مال مهم تر است بنابراین اگر 
احساس می کنید ممکن است جان تان به خطر 
بیفتد، با سارقان مقابله نکنید. در چنین شرایطی، 
آن چه می تواند برایتان چاره ساز باشد، دقت در چهره  

سارقان و سپردن آن به حافظه است.
پلیس پیشگیری خراسان رضوی

داماد مسلح دستگیر شد
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